
Dodavatel:

Internet Mall, a.s.
Dělnická 213/12
170 00 Praha 7
IČO: 26204967
DIČ: CZ26204967

Var.symbol (uvádějte při platbě) 5007984735
Konstantní symbol    8 Strana č.1
Faktura - daňový doklad č. 5007984735

Odběratel:

Česká pirátská strana
Martin Švadlenka
Dalimilova 6
130 00 Praha 3
IČO: 71339698

Datum vystavení dokladu: 20.11.2013
Datum zdanitelného plnění: 20.11.2013
Datum splatnosti: 20.11.2013

Dodací list: 1106502456 Vaše značka: 0081996127 Objednávka: 81996127

Kód 

zboží

Název zboží Množství/MJ Cena za jednotku

bez DPH

Cena celkem

bez DPH

Cena celkem

s DPH

Sazba

DPH

559007 TECHNAXX MusicMan mini přenosný stereo reprodukto

Reproduktory k PC

     1 KS           346,26      346,26           419,00 21,0%

10022 PPL základní přepravné      1 JV            81,81       81,81            99,00 21,0%

10100 Dobírka      1 JV            33,06       33,06            40,00 21,0%

Rekapitulace DPH v CZK

Základ DPH Celkem 

sazba    21,0 %           461,13            96,87           558,00

Celkem           461,13            96,87           558,00

Celkem k úhradě           558,00

Jak postupovat v případě reklamace?

Pro uplatnění reklamace doporučujeme se obrátit přímo na nejbližší autorizovaný servis - reklamace tak bude vyřízena nejrychlejší
možnou cestou. Servis vám též poskytne úplné a odborné informace k vaší závadě, popř. vám sdělí, zda se jedná o vadu a zda je
možné ji odstranit svépomocí.

Seznam autorizovaných servisních míst naleznete v návodu pro použití, popř. v záručním listu, je-li ke zboží vydán.

Tip: Aktuální informace k záručním podmínkám a možnosti uplatnění reklamace naleznete též na stránkách .

V případě, že není možné uplatnit reklamaci přímo v autorizovaném servisu, uplatněte reklamaci na adrese  prodávajícího.

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 8501.
Telefon: 840625529 Číslo účtu: 117093693/0300 www.mall.cz

Doprava: PPL
Úhrada: Platba při převzetí


